令和元年１２月吉日

瓊林会・学１８回卒各位

                               学１８回卒業５０周年同窓会

                              長崎地区実行世話人（福生・金山）

            学１８回・卒業５０周年同窓会開催のご案内

 師走の候、皆様如何お過ごしでしょうか。

皆様が大学時代を過ごした長崎の町は、令和２年３月に完成予定の新しい JR長崎駅

とその周辺部を中心に百年に一度の大開発等で大きく変貌しようとしています。

さて早いもので大学卒業後５０周年の節目を令和２年に迎えます。

通常、全国的な同窓会は５０周年をもって最後でもあるので今回は関東・関西・福岡

・長崎地区に実行世話人を設置し、思い出深いものにすべく準備してまいりました。

その内容は下記のとおりにつき万障お繰り合わせの上、ご参加くださるようお願い

申し上げます。（奥さん同伴歓迎）

なお出欠のご連絡は別紙「同窓会出欠連絡書」にて令和２年１月末迄にお願いします。

記

１． 開催日：令和２年４月２０日（月）と２１日（火）（２１日はオプション）

２． 場所：長崎市（経済学部構内の瓊林会事務所に１５：００までに集合）

３． 参加費用：１３，０００円、ご家族は８，０００円（除くオプション）

４． スケジュール

 ４月２０日（月）

① 母校集合と構内散策（１５：００～１５：３０）

武藤文庫見学と瓊林会館を背景に全員の写真撮影

② 長崎港一周バスツアー（１５：３０～１７：３０）

貸切バスで JR長崎駅付近から稲佐山展望台へ、その後女神大橋軽油で

宴会会場の新地中華街へ

（ただし雨天の場合は変更もあります。）

③ 宴会（１８：００～２０：００）

場所：長崎新地・京華園

住所：長崎市新地町９－７（電車で新地中華街下車徒歩２分）

各自近況報告を一言づつお願いします。

④ 二次会カラオケ（オプション：希望者のみ。費用は別途）

４月２１日（火）

① 観光コース（９：００集合～１３：００解散）

（入場料は約１０００円・交通費は２６０円・昼食代は各自が負担。

ガイドはつきます。参加希望者のみでオプション）

９：００JR長崎駅改札口集合し電車でグラバー園と出島を見物。

最後は出島内で昼食し１３：００頃解散

② ゴルフコース（９：０３スタート１５：００までには解散）

プレイ費＠８，０００円（昼食込み）キャデイ付＠１１，０００円

参加希望者のみでオプション

場所：長崎国際ゴルフ倶楽部

〒８５４－００５４ 長崎市諫早市小ヶ倉５１

（TEL）０９５７－２２－４０８６

５． 出欠連絡先（各地区実行世話人）

    各自の 住所を管轄する次の各地区実行世話人あて別添の出欠連絡書に

  出欠の○印をつけて令和２年１月末までにご提出ください。

 関東・北陸・中部地区（中野殿）: nakano@j-sra.jp

                TEL:０９０－２２４８－２７１０

                FAX:０３－６４５９－０５３１

 関西・四国地区（岸川殿）: k-shinyumi1120@ta3.so-net.ne.jp

                TEL：０９０－５２４２－６５６２

 福岡地区（坂東殿）: bandou@jcom.home.ne.jp

                TEL：０９０－８６６９－１０５５

 長崎・その他地区（金山行）：kanayama@keirinkai.or.jp

                TEL：０９０－８２２５－９６７０

                FAX：０９５－８２１－４５６９

以上

添付：学１８回卒業５０周年同窓会出欠連絡書

mailto:nakano@j-sra.jp
tel:０９０－２２４８－２７１０
mailto:k-shinyumi1120@ta3.so-net.ne.jp
mailto:bandou@jcom.home.ne.jp
mailto:kanayama@keirinkai.or.jp

年  月  日

各地区実行世話人あて

関東・北陸・中部地区（中野殿）: nakano@j-sra.jp     FAX：03－6459－0531

関西・四国地区（岸川殿）: k-shinyumi1120@ta3.so-net.ne.jp

福岡地区（坂東殿）: bandou@jcom.home.ne.jp

長崎・その他地区（金山行）：kanayama@keirinkai.or.jp    FAX：095－821－4569

                地区（関東・関西・福岡・長崎・その他）

                氏名（参加者。奥さん同伴の場合は２名記入）

ご本人： ご家族：

学１８回卒業５０周年同窓会出欠連絡書

          （提出期限：令和２年１月末）

次のとおり出欠の○印を記入しましたのでご連絡します。

同窓会    出席  ・  欠席

 １．欠席に○印を記入した方は、できれば近況をお知らせください。

２．出席に○印を記入した方は、下記についてもご記入ください。

【令和２年４月２０日（月）全員参加】

① 母校集合と構内散策         （ 出席  ・ 欠席 ）

（１５：００～１５：３０）

② 長崎港一周バスツアー（稲佐山他） （ 出席  ・ 欠席 ）

（１５：３０～１７：３０）

③ 宴会（長崎新地・京華園）      （ 出席  ・ 欠席 ）

（１８：００～２０：００）

④ ２次会カラオケ（オプション参加希望者のみ）（ 出席  ・ 欠席 ）

【令和２年４月２１日（火）参加希望者のみ】

① 観光コース（９：００～１３：００） （ 出席  ・ 欠席 ）

JR長崎駅改札口９：００集合しグラバー園・出島

② ゴルフコース（９：０３～１５：００）（ 出席  ・ 欠席 ）

長崎国際ゴルフ倶楽部

 以上

mailto:nakano@j-sra.jp
mailto:k-shinyumi1120@ta3.so-net.ne.jp
mailto:bandou@jcom.home.ne.jp
mailto:kanayama@keirinkai.or.jp